Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.03.2023 № 155

г.Чудово

О признании утратившими
силу решений от 26.09.2019
№ 205, 206

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

 1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Чудово:

 от 26.09.2019 № 205 «Об установлении границы территории территориального

общественного самоуправления многоквартирного жилого дома № 13 по

ул.Майская в г. Чудово»;

от 26.09.2019 № 206 «Об установлении границы территории территориального

общественного самоуправления многоквартирного жилого дома № 6 по

ул.Сергея Кузнецова в г. Чудово»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города             О.В. Черкашин